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T.C. 
VAN ĐL ÖZEL ĐDARESĐ 

Đl Genel Meclisi 
G Ü N D E M Đ 

 
Đl Genel Meclisinin 2010 Nisan  ayı mutat toplantısı. 
Birleşimin Başlama Tarihi ve Saati: 05/04/2010-10.00 
 

1 Açılış ve Yoklama. 
2 5302 sayılı Đl Özel Đdaresi Kanununun 10. maddesinin (J) bendi gereği 5 Đl Encümen 

Üyesinin gizli oyla seçimi. 
3 5302 sayılı Đl Özel Đdaresi Kanununun 17. maddesi uyarınca seçilen Denetim Komisyonu’ 

nun Đl Özel Đdaresi 2009 Yılı Gelir ve Giderleri ile hesap ve işlemlerinin denetimine ilişkin 
hazırlanan raporun Denetim Komisyonu başkanı tarafından Đl Genel Meclisinin bilgisine 
sunulması. 

4 5302 sayılı Đl Özel Đdaresi Kanunu’ nun 10. maddesinin (k) bendi uyarınca Van Đl Özel 
Đdaresi Ödül Yönetmeliği hususunun görüşülmesi. (Đl Makamınca Đade edilen Đl Genel 
Meclisinin 01/02/2010 gün ve 17 sayılı kararı)  

5 Đl Özel Đdaresi Memur Norm Kadro değişikliği hususunun görüşülmesi. 
6 B-8 Kapsamında Đl Özel Đdaresine tahsis edilmesi gereken kadroların ‘‘Đl Özel Đdaresi 

Memur Norm Kadro Đlke ve Standartlarına Dair Yönetmeliğin 10. maddesi’’                        
uyarınca Đhdas edilmesi hususunun görüşülmesi. 

7 Đlimiz Edremit Đlçesi Bakımlı Mahallesinde mülkiyeti Ali SAKA’ ya ait 6.200 m2 
yüzölçümlü taşınmazın üzerinde Đlköğretim binası yaptırılmak üzere taşınmazın satın 
alınması hususunun görüşülmesi.   

8 Đl Özel Đdaresi bünyesinde istihdam edilen sözleşmeli personele ödenecek ücretin 
belirlenmesi hususunun görüşülmesi. (02/03/2010 tarih ve 35 sayılı kararla Nisan 
ayında tekrar görüşülmesi)  

9 Đncelenerek rapora bağlanmak üzere Çeşitli Đşler Komisyonuna havale edilen; Đlimiz 
Merkez Đlçesi Polatoğlu Mahallesinde; Mülkiyeti Hazineye ait taşınmaz üzerinde bulunan 
binanın aşevi yapmak ve bu amaçla kullanılmak üzere idaremize tahsisi uygun 
görülmüştür. Sosyal Hizmetler ve yardımlar kapsamında Türk Kızılayı Van Şube 
Başkanlığınca yoksul ve ihtiyaç sahibi insanlara aşevi hizmetleri için yapılacak anlaşmaya 
göre kullanılması hususunun görüşülmesi. 

10 Đncelenerek rapora bağlanmak üzere Turizm Komisyonuna havale edilen;  Mülkiyeti Đller 
Bankası Genel Müdürlüğüne ait Van Đli Edremit Đlçesi Yeniköy Çataldarav mevkiinde 
bulunan taşınmazın satın alınması (devir ) hususunun görüşülmesi. 

11 Verilen öneriye istinaden gündeme alınan ve incelenerek rapora bağlamak üzere Đçişleri 
Komisyonuna havale edilen; Đlimiz Erciş Đlçesi Doğancılar köyünde bulunan kaplıca ile 
ilgili komisyonun DAKA projeleri kapsamında değerlendirme yapılması amacı hazırlanan 
raporun görüşülmesi. 

12 Đncelenerek rapora bağlanmak üzere Đmar ve Bayındırlık Komisyonuna havale edilen; 
Đlimiz Merkez Mollakasım Köyü Mağarabaşı mevkii sınırları içerisinde bulunan mülkiyeti 
Barış KARATEKĐN adına kayıtlı taşınmaza Mevzi Đmar uygunluğunun verilmesi 
hususunun görüşülmesi. 

13 Đncelenerek rapora bağlanmak üzere Đmar ve Bayındırlık Komisyonuna havale edilen; 
Đlimiz Merkez Ağartı Köyü Karacalar mevkii sınırları içerisinde bulunan mülkiyeti Abide 
GÜNBATAR ve Fidan CĐNKILIÇ adına kayıtlı taşınmaza Mevzi Đmar uygunluğunun 
verilmesi hususunun görüşülmesi. 

14 Đncelenerek rapora bağlanmak üzere Đmar ve Bayındırlık - Enerji ve Tabi Kaynaklar 
Komisyonlarına havale edilen; Đlimiz Başkale Đlçesi Ortayol Köyü sınırları içerisinde 
kamu yararı için TEĐAŞ 17. iletişim Tesis ve Đşletme Grup Müdürlüğü tarafında yapılacak 
olan 380 KV Trafo Merkezi Projesine ait proje tapuların parseller üzerinde Mevzi Đmar 
uygunluğunun verilmesi hususunun görüşülmesi.  

15 Đncelenerek rapora bağlanmak üzere Đmar ve Bayındırlık Komisyonuna havale edilen; 
Đlimiz Merkez Ağartı Köyü Kızıltaş mevkii sınırları içerisinde bulunan mülkiyeti Hakkı 
GÜNĐNĐ ve Müşterekleri adına kayıtlı taşınmazlara Mevzi Đmar uygunluğunun verilmesi 
hususunun görüşülmesi. 
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16 Đncelenerek rapora bağlanmak üzere Đmar ve Bayındırlık Komisyonuna havale edilen; 
Đlimiz Merkez Ziraat Meslek Okulu Köyü sınırları içerisinde mülkiyeti Maliye Hazinesine 
kayıtlı taşınmaza Mevzi Đmar uygunluğunun verilmesi hususunun görüşülmesi. 

17 Đncelenerek rapora bağlanmak üzere Đmar ve Bayındırlık Komisyonuna havale edilen;   
Đlimiz Edremit Đlçesi Sarmansuyu Mahallesi Kilise mevkii sınırları içerisinde Vali Konağı, 
Okullar ve Sağlık Tesisinin bulunduğu taşınmazlar üzerinde tadilat uygunluğunun 
verilmesi hususunun görüşülmesi. 

18 Đncelenerek rapora bağlanmak üzere Đmar ve Bayındırlık Komisyonuna havale edilen; 
Đlimiz Merkez Bardakçı Köyü sınırları içerisinde mülkiyeti Maliye Hazinesi adına kayıtlı 
taşınmazda Başbakanlık Toplu konut Đdaresi Başkanlığı (TOKĐ) tarafından yapılacak 
toplu konut bölgesine ait taşınmazlara Mevzi Đmar Planı uygunluğunun verilmesi 
hususunun görüşülmesi. 

19 Đncelenerek rapora bağlanmak üzere Đmar ve Bayındırlık Komisyonuna havale edilen; 
Đlimiz Merkez Ağartı Köyü sınırları içerisinde bulunan mülkiyeti Mehmet Salih 
KURBAN adına kayıtlı taşınmaza Mevzi Đmar Planı uygunluğunun verilmesi hususunun 
görüşülmesi. 

20 Đncelenerek rapora bağlanmak üzere Đmar ve Bayındırlık Komisyonuna havale edilen; 
Đlimiz Saray Đlçesi Bakışık Köyü içerisinde bulunan mülkiyeti Milli Eğitim Müdürlüğüne 
ait Bakışık Köyü Tüzel Kişiliği adına kayıtlı taşınmaza Mevzi Đmar Planı uygunluğunun 
verilmesi hususunun görüşülmesi. 

21 Verilen öneriye istinaden gündeme alınan ve incelenerek rapora bağlamak üzere Đmar ve 
Bayındırlık Komisyonuna havale edilen; Đlimiz Kurubaş Köyüne ait parsellerde Tapu 
Kadastro yolu mevcut olup yolun açılması hususunda hazırlanan raporun görüşülmesi. 

22 Verilen öneriye istinaden gündeme alınan ve incelenerek rapora bağlamak üzere Köye 
Hizmet Götürme ve Köye Dönüş Komisyonuna havale edilen; Đlimiz Başkale Đlçesine 
bağlı Köylerden Kente Nüfus akışına sebebiyet olan Sosyal, Ekonomi, Coğrafi ve Kültürel 
sebebiyetleri hususun da hazırlanan raporun görüşülmesi. 

23 Verilen öneriye istinaden gündeme alınan ve incelenerek rapora bağlamak üzere Eğitim 
Kültür ve Sosyal Hizmetler Komisyonuna havale edilen; Đlçimz Çaldıran Đlçesine bağlı 
Yassıtepe ek deslik bir okul yapılması hususunda hazırlanan raporun görüşülmesi. 

24 Verilen öneriye istinaden gündeme alınan ve incelenerek rapora bağlamak üzere Plan ve 
Bütçe Komisyonuna havale edilen; Đl Özel Đdaresinin Van Denizi A.Ş.’ den 
hissedarlığından çekilmesi hususunda hazırlanan raporun görüşülmesi. 

25 Verilen öneriye istinaden gündeme alınan ve incelenerek rapora bağlamak üzere Çevre ve 
Sağlık Komisyonuna havale edilen; Đlimiz Gevaş Đlçesine bağlı Köylerin evsel atıkları 
hususunda hazırlanan raporun görüşülmesi. 

26 Verilen öneriye istinaden gündeme alınan ve incelenerek rapora bağlamak üzere Kadın 
Komisyonuna havale edilen;  8 Mart vesilesi ile Van’ da yaşayan kadınlara ve Đl Özel 
Đdaresinde çalışan personellerine yönelik bir yatırımı olup olmadığı hususunda hazırlanan 
raporun görüşülmesi. 

27 Verilen öneriye istinaden gündeme alınan ve incelenerek rapora bağlamak üzere Tarım 
Orman ve Hayvancılık Komisyonuna havale edilen; Đlin iklim ve toprak analizi 
yapılmadan Çiftçilerimize verilen katkı amaçlı kredilerin af edilmesi hususunda 
hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 
 

 
                    
 
 
 

                 
 


